
– 17010 – Poz. 2942, 2943
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 155

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) i art. 14 ust. 
5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty ( t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze 
zm.) oraz art.34b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. 
o zakładach opieki zdrowotnej ( t.j. Dz. U. z 2007r. 
Nr 14, poz.89 ze zm.)uchwala się, co następuje:

§1. Usługi świadczone przez przedszkola prowa-
dzone przez Gminę Międzychód w zakresie podsta-
wy programowej wychowania przedszkolnego, o 
której mowa w Rozporządzeniu Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 23 grudnia 2008 r. w sprawie 
podstawy programowej wychowania przedszkolne-
go oraz kształcenia ogólnego w poszczególnych ty-
pach szkół (Dz. U. z 2009 r., Nr 4, poz. 17) są reali-
zowane bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie, w 
godzinach ustalonych przez dyrektorów przedszkoli.

§2. Świadczenia przedszkoli wykraczające poza 
podstawę programową wychowania przedszkolne-
go są odpłatne.

§3. Świadczeniami o których mowa w §2 są na-
stępujące zajęcia opiekuńczo-wychowawcze :

1)  gry i zabawy dydaktyczne wspomagające roz-
wój umysłowy dziecka

2)  gry i zabawy badawcze rozwijające zaintereso-
wania otaczającym światem

3)  zajęcia muzyczne, plastyczne, teatralne i inne 
rozwijające uzdolnienia artystyczne dzieci,

4) gry i zabawy ruchowe wspomagające rozwój 
fizyczny dziecka

5) zabawy tematyczne wspomagające rozwój 
emocjonalny i społeczny.

§4. Ustala się opłatę, za świadczenia, o których 
mowa w §3 w wysokości:

1)  do 3 godzin dziennie pobytu dziecka -5 % mi-
nimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na 
zasadach i w trybie ustawy z dnia 10 października 
2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę ( 
Dz.U. Nr 200, poz.1679 ze zm.)miesięcznie ,

2)  do 5 godzin dziennie pobytu dziecka -6 % mi-
nimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na 
zasadach i w trybie ustawy z dnia 10 październi-
ka 2002r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę 
(Dz.U. Nr 200, poz. 1679 ze zm.) miesięcznie.

§5. Ustala się miesięczną opłatę rodziców (opie-
kunów prawnych ) za świadczenia udzielane przez 
Żłobek Miejski w Międzychodzie w wysokości 8,5% 
minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego za 
zasadach i w trybie ustawy z dnia 10 października 
2002r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. 
U. Nr 200, poz.1679 ze zm).

§6. Opłata ustalona w §5 nie obejmuje świadczeń 
zdrowotnych.

§7. Opłaty, o których mowa w §4 i w §5 pod-
legają zaokrągleniu do pełnych złotych na ogólnie 
przyjętych zasadach i ustalane są do dnia 28 lutego 
każdego roku kalendarzowego i obowiązują od dnia 

6)  przedsiębiorca, który uzyska zezwolenie obo-
wiązany jest, uwzględniając zapisy wojewódzkiego 
i gminnego planu gospodarki odpadami, do odzysku 
odpadów komunalnych poprzez poddanie ich recy-
klingowi lub przekazanie ich innemu podmiotowi 
prowadzącemu działalność w zakresie odzysku od-
padów komunalnych;

§5. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie ze-
zwolenia na opróżnianie zbiorników bezodpływo-
wych i wywóz nieczystości ciekłych od właścicieli 
nieruchomości powinien spełniać następujące wa-
runki:

1)  wywóz nieczystości ciekłych musi odbywać się 
pojazdami specjalistycznymi, spełniającymi warunki 
techniczne wskazane w odrębnych przepisach;

2)  prowadzenie odbioru odpadów komunalnych 
ciekłych od usługobiorców musi odbywać się na 
podstawie umów pisemnych, w których uzgodnione 
zostaną m.in. opłaty za świadczenie usług.

§6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Międzychodu.

§7. Uchwała wchodzi w życie po upływie czterna-
stu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

(-) mgr Zygmunt Mleczak  

2943

UCHWAŁA NR LIV/418/2010 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU

 z dnia 12 maja 2010 r.

w sprawie: opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola i żłobek prowadzone przez Gminę Między-
chód



– 17011 – Poz. 2943, 2944
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 155

1 września do dnia 31 sierpnia roku następnego.

§8. 
1)  Opłata podlega zwrotowi, po wcześniejszym 

zgłoszeniu przez rodziców(opiekunów) ciągłej nie-
obecności dziecka przez 2, 3 i 4 tygodnie.

2)  Zwrot opłaty następuje w formie odpisu od 
należności za następny miesiąc, a w przypadku bra-
ku takiej możliwości, kwotę zwrotu przekazuje się 
rodzicowi(opiekunowi) na jego pisemny wniosek.

§9. Obniża się opłatę za świadczenia wykraczają-
ce poza podstawę programową w przedszkolu oraz 
opłatę za świadczenia udzielane przez żłobek w sy-
tuacji, gdy do danej placówki uczęszcza jednocze-
śnie drugie dziecko z tej samej rodziny o 25%, a za 
trzecie dziecko o 50 % stawki określonej w §4 i §5.

§10. Wysokość stawki żywieniowej ustala dyrek-
tor przedszkola, kierownik żłobka w porozumieniu z 
organem prowadzącym, na podstawie sporządzonej 
kalkulacji kosztów uwzględniającej normy żywienio-
we.

§11. Szczegółowy zakres realizowanych przez 
przedszkola i żłobek świadczeń oraz odpłatności, 
określa umowa cywilnoprawna zawarta pomiędzy 
dyrektorem przedszkola, kierownikiem żłobka a ro-
dzicem (opiekunem prawnym) dziecka.

§12. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Międzychodu.

§13. Traci moc uchwała Nr XXX/201/2004 Rady 
Miejskiej Międzychodu z dnia 28 grudnia 2004r. w 
sprawie opłat za świadczenia udzielane przez gmin-
ny żłobek i przedszkola.

§14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego, z mocą od 1 września 
2010 r.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

(-) mgr Zygmunt Mleczak 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 
1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, ze zm.) oraz art. 14 ust. 8, art. 20 ust. 1 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i za-
gospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 
717, ze zm.) a także w związku z uchwałą nr 338 z 
dnia 29 października 2008 r. Rady Miasta Konina w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ko-
nina w rejonie ulicy Łężyńskiej- Krańcowej – Zacisze 
- Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:

Rozdział I
Ustalenia porządkowe

§1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodaro-
wania przestrzennego miasta Konina w rejonie ulic 
Łężyńskiej – Krańcowej – Zacisze, po stwierdzeniu 
zgodności z ustaleniami studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego mia-
sta Konina, zwany dalej planem.

§2. 1. Przebieg granic obszarów objętych planem 
przedstawia rysunek planu w skali 1:1000, będący 
integralną częścią niniejszej uchwały i stanowiący 
do niej załączniki nr 1.

2. Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji inwestycji 
z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do 
zadań własnych gminy oraz zasadach ich finanso-
wania, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Rozstrzygniecie w sprawie rozpatrzenia uwag 
zgłoszonych do projektu planu, stanowią załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały.

§3. 1. Obowiązującymi ustaleniami planu są na-
stępujące oznaczenia, przedstawione na rysunkach 
planu: 

1) granica opracowania,
2) linie rozgraniczające tereny o różnym przezna-

czeniu lub różnych zasadach zagospodarowania,
3) symbole cyfrowe i literowe określające prze-

znaczenie terenów i wiążące ustalenia niniejszej 
uchwały z rysunkiem planu,

4) nieprzekraczalne linie zabudowy.

2. Na rysunku planu przedstawione są oznaczenia 
graficzne wskazujące:

1) obszar pasa technologicznego infrastruktury 
technicznej,

2) istniejąca sieć wodociągowa,
3) istniejąca sieć kanalizacyjna,
4) istniejąca sieć elektroenergetyczna 15 kV.

2944

UCHWAŁA NR 679 RADY MIASTA KONINA

 z dnia 19 maja 2010 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta
Konina w rejonie ulic Łężyńskiej – Krańcowej – Zacisze


